平成２８年２月２日

第２学年保護者の皆様

練馬区立大泉第二中学校

校 長  神山 信次郎

練馬区中学校２年生スキー移動教室 日程変更のお知らせ

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、先月２９日からの長野県内の荒天による倒木で、スキー実習地である

番所ヶ原スキー場付近の送電線が破損し、停電となり現在スキー場は閉鎖中で

す。幸い、宿舎となる武石少年自然の家は、停電等の影響がなく、通常通り使

用が可能です。スキー場については未だ、復旧の見通しが立っていない状況で

す。今後の対応については、練馬区教育委員会と協議中です。延期の日程は改

めてご案内いたします。

尚、２月４日（木）、２月５日（金）、２月８日（月）、２月９日（火）は

通常授業を行い、給食を実施いたします。何卒、ご理解、ご協力をお願いいた

します。

問い合わせ先

練馬区立大泉第二中学校

副校長   田島 幸夫

℡ 03-3922-0165